
keramikas ananāsu formas burciņa ar baltu glazūru

Izmērs

SGJF17033009-1
Burka:
Augšējā dia: 86mm
Apakšējā dia: 56mm
Augstums: 68mm
Svars: 152g
Tilpums: 260ml
Vāciņš:
Dia: 85mm
Augstums: 88mm
Svars: 125g

Ražošana: izgatavota ar mašīnu
Paraugu ņemšanas laiks: 5 ~ 7 dienas pēc apstiprināšanas
Iepakojums: 48 gabali kastē
keramikas sveču burku vairumtirdzniecība

krāsa Pieejama jebkura krāsaina druka uz stikla
Materiāls Stikls
Paraugs 7 dienas
Maksājuma
nosacījumi 30% depozīts pēc T / T iepriekš un atlikums pēc L / C kopijas uzrādīšanas

Sertifikācija ASTM tests (sveču turētājam)

Jūsu izvēlei

1, jebkura logotipa drukāšana uz stikla korpusa
2, jebkura krāsa krāsota, matēta, galvanizācija, logo lāzers apdarei
3, īpašs iepakojums, piemēram, saraušanās apvalks, krāsu dāvanu kaste, balta
kaste utt
4, jebkura forma, izmērs atbilst jūsu vajadzībām





 



 



 










